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Information fra ledelsen 

 Åben Sag 

Sagsgang 

HU 

Sagsfremstilling 

 Proces for ansættelse af fællesforvaltningsdirektør. 

 Programudkast for TRIO-stormøde om fremtidens arbejdsfællesskaber med deltagelse af 

aftaleholdere, arbejdsmiljørepræsentanter og næstformænd i LMU samt hovedudvalget er 

vedlagt med henblik på nedsættelse af en gruppe, som arbejder videre med planlægning af 

dagen. 

 Afvikling af kommunalvalg den 16. november 2021 og derefter opstart af ny 

kommunalbestyrelse. 

 SPARK: Det er stadig en mulighed at søge om understøttelse af arbejdet for et godt psykisk 

arbejdsmiljø gennem SPARK. Tilbuddet gives til TRIO/Lokal-MED på de kommunale 

arbejdspladser, og det er gratis. I Norddjurs gennemføres i øjeblikket et forløb med SPARK 

for TRIO/LMU i Plejecenter Farsøhthus og Møllehjemmet. 

 Medarbejderprisen behandles politisk i økonomiudvalget den 7. december 2021 og i 

kommunalbestyrelsen den 14. december 2021. 

 Arbejdsmiljødagen blev afholdt den 26. oktober 2021 med temaet fremtidens 

arbejdsfællesskaber. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at informationen tages til efterretning. 

Beslutning i Hovedudvalget den 04-11-2021 

Formanden orienterede om processen for ansættelse af ny fællesforvaltningsdirektør, som behandles 

i økonomiudvalget tirsdag den 9. november 2021, hvorefter der nedsættes et ansættelsesudvalg. 

Programudkastet for TRIO-stormøde blev præsenteret og medarbejdersiden indsender 

repræsentanter, som kan indgå i den videre planlægning. Formanden knyttede en bemærkning til det 

kommende kommunalvalg, hvor der i Norddjurs er en god tradition for afvikling af valg. 

Arbejdsmiljøkonsulenten orienterede om, at SPARK stadig eksisterer som et tilbud til lokale 
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medudvalg, som ønsker sparring om emner i relation til det psykiske arbejdsmiljø og TRIO-

samarbejdet. Sagen vedrørende eventuel etablering af en medarbejderpris vender tilbage til 

hovedudvalget til orientering, når den er færdigbehandlet politisk. Hovedudvalget havde en dialog 

om arbejdsmiljødagen, som blev afholdt den 26. oktober 2021. Der var enighed om, at det var en 

god dag og med gode oplæg og gode drøftelser. Eventuelt kan dagen fremover afsluttes med 

refleksioner over, hvordan man lokalt kan have en videre dialog om det aktuelle emne.   
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